PAGE
25

Администрация Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.06.2022                                                                                                                                          № 40
с. Быстрянка

В соответствии с решением Совета депутатов Быстрянского сельсовета   Красногорского района Алтайского края от 19.06.2018 № 28 «Об утверждении   Положения о порядке назначения, выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, и лицам, замещавшим выборную должность главы Быстрянского сельсовета Красногорского района    Алтайского края», Уставом муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и   выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный постановлением Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 06.07.2016 № 61 (в редакции от 01.10.2019 года) отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации Администрации сельсовета, на досках информации в с. Быстрянка и с. Новая Суртайка,            п. Старая Суртайка и п. Мост Иша, а также на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Д.С. Хохлов
Зяблицкая Светлана Владимировна

8(385 35) 29 3 30

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный постановлением Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 06.07.2016 № 61 (в редакции от 01.10.2019 года)